
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 22. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 01.11.2021

Dotace nad Kč 50.000,-- v sociální oblasti

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít s žadatelem Slezskou diakonií Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-22-OSo-Dotace nad 50 tisíc-DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-22-OSO-Žádost o dofinancování + rozpočet-1D.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-22-OSO-Dodatek č. 1 Slezská diakonie -1U.pdf

Vyřizuje: Odbor sociální, oddělení sociálního plánování a podpory

Pavlína Fiedorová

Schválil: Mgr. Martina Smužová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Miroslav Hajdušík MBA (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Důvodová zpráva 

Dotace nad 50.000 Kč v sociální oblasti 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

V souladu se Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města Karviné a zákonem  
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, byly 
organizacemi poskytujícími sociální služby podány u Odboru sociálního (dále jen Oso) v období 
od 28.06.2021 do 06.09.2021 celkem 2 individuální žádosti na rok 2021, z toho 1 žádost splňuje 
podmínky pro rozhodování pouze v Radě města Karviné, a proto tvoří samostatný materiál.  
 
Rozpočet na dotace pro sociální oblast byl na rok 2021 schválen ve výši 6.150.000 Kč, dále byl posílen 
o 140.000 Kč z přebytků hospodaření a o 110.753 Kč z nevyčerpaných dotací za rok 2020.  
V 1. kole bylo vyplaceno 5.951.487 Kč a ve 2. kole 159.400 Kč. V současné době má proto Oso 
k dispozici částku 289.866 Kč. 

Předkládaný materiál obsahuje žádost Slezské diakonie o dofinancování projektu „EUNIKA Karviná, 
sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením“ včetně rozpočtu, který tvoří přílohu  
č. 1 k důvodové zprávě.  Rozhoduje se o poskytnutí doplatku alikvotní části dotace pro rok 2021 ve výši 
13.594 Kč, která byla deklarována Zastupitelstvem města Karviné dne 26.4.2021, usnesením č. 465 
(viz článek II. materiálu) a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě MMK/SML/0550/2021. Návrh Dodatku 
tvoří přílohu č. 1 k usnesení. 

Výše uvedenou žádost o dofinancování projektu projednala Komise sociální dne 20.09.2021, kdy 
zohlednila schválený závazek obce (deklaraci) a doporučila dofinancovat předmětnou službu. 

I. Žádosti k projednání 

Název organizace Název projektu 
Doplatek dotace – 
dle posouzení 
sociální komise 

1. 
 

 
 
Slezská 
diakonie 

 

EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba pro 
osoby se zdravotním postižením 

13.594 Kč 

 

II. Účel dotace 

 

1. Slezská diakonie 

 
 

Název projektu EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba 
pro osoby se zdravotním postižením 

Identifikátor služby 8809481 

Typ služby 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby 
se zdravotním postižením, § 66 

 

Cílová skupina Poskytování ambulantní a terénní formy služby 
osobám od 3 do 45 let s mentálním postižením, 
dětskou mozkovou obrnou, kombinovaným 
postižením a s poruchami autistického spektra 
tak, aby byly vytvořeny podmínky pro integraci 



Strana 2 / 2 

klientů se zdravotním postižením mezi zdravé 
vrstevníky a zamezilo se jejich izolaci a tím i 
izolaci celé rodiny.  

Výše dotace poskytnuté v I. kole Kč 130.000 

Výše doplatku dotace od města Kč   13.594 

Celková výše dotace pro rok 2021 dle 
dodatku  

Kč 143.594 

Usnesením č. 2186 ze dne 17.03.2021 Rada města a Usnesením č. 465, ze dne 26.04.2021 
Zastupitelstvo města Karviné schválilo navýšení deklarace finanční spoluúčasti obce o částku 
27.188 Kč/rok tj. 25 % oprávněné provozní ztráty na navýšený úvazek 0,2 sociální služby Slezské 
diakonie, EUNIKA Karviná, sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením 
(identifikátor 8809481), kdy celková částka finanční spoluúčasti bude činit nejvýše 157.188 Kč/rok  
a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu sociálních a návazných služeb na území města Karviné 
na období 2020 - 2023. 
 
V roce 2021 bude poskytnut alikvotní podíl z oprávněné provozní ztráty na období 6 měsíců ve výši 
Kč 13.594. Tímto dojde k navýšení poskytnuté dotace na rok 2021 na celkovou částku 143.594 Kč 
a se žadatelem bude uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě. V roce 2022 bude Slezské diakonii náležet 
celá deklarovaná částka ve výši 157.188 Kč. 

 
 



Příloha
/

Příloha č. 1 k důvodovézprávě

STATUTARN| MESÍO KARV|NÁ

maoruěonl.wwch [L'IE

a mmm mmwmy

mmm * uuu www “ uuu
uuu nomnon

m um

“ \Il|||1|ll\||l\\N|l|m|*|l| l
mmmsz

H DOST O POSKYTNUTI DOTAC E E K'Hi TU $TATUT RNIHO

MĚSTA KARVlNÉ

pro_socIáInI s|užby definované V zákoně č. 1 08/2D06 Sb., © sociáInIch

sIužbách, zněnl pozdějšIch přadplsů

řW" ' *ř' EuN|KAngnA.»ai|íiímvh-Lnl.w m uuuuuuu Nmprohmluaw. “ m '
wmmm

WWmmmm mm

KaN-15 mmm (v m

mm mMkhdy

mmm

|NFORll|AcE o mmm

m-m lDMni nnn

www mm Wlu u S|eukA dnk0me

555mn WWWW

FrÍvnI mmm uuuu

ng

(mm.. mmm DDM. hhh M mmm

mm 3x—:v.—| -.—r—.—

mmm mmm man;

www podan WW poumk S!Mnl mm VoIký mm

>2Ěul „ nmn |odmkou

uuuncx v uoun-n mm EE

mmmch
_x_

Mm ZuzinI MM Ph DV

mm uume prlvnicknu osobu www $thedIiImi.

uvedenIm nrávnfho důvodu Mgr et M Romana BdovI- W
mmmr náměthk [A'Stmť'

mm M pmnkkl

mr
omyspoamvmopmvmm

mmm

Dukourvh íÉe.. Ní lE'x'ÍěI 1. 737

MMM n EEE ĚĚ MM pod|I. a iii cem T8Gln. !!! 26383434. 10D u ...

vým mmm mmm mm o.p.t.,
WWMMM 2|. um

01 Kmov IC' Z7

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

m

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 8



STATUTARM MÉSTO KARVINÁ

m žIdunl' mmm

uuume mmv-d mmm Nz mmm 7. 737 01. Ceský Tam

M WW wwwmm

z.pm (wm mmm V Reymku wdovaných osob rr M wwwst mmm uuu 5 E mm

m mm H evidenDe: 17—O?2/ WW

mmm

Dddil a č. v|ožky:

lum olob mmm 654685G2

D|Č:
CZS5455562

narozenl:

sociá|nl5 akuvizzcnl sIu2ha pro osnhy m mmmmm

N62ov mmm EUNIKA K|rv|ni, polužením
TYP lIužby dIe zák.b. mmm aknvuacnl mmm pm mm WW aa zdravcmlm mmmm

WWWW Sb.

í=l1XlEHii ambuIanmI. |eIénní p

mmmmm aammm poskvluvana

:ntreb u2ma|e|ů

s|uzha u 2019

mmm |egillnce sIužhy: pockylovaná

od:

CeIkwá ročnI nmaay ur 832 054 Kč

mmm sln

mm HovotkovA 7M ŠVIlÍ 7B1
Vcdouci mmm Mgr \ m. mmm

KONTAKTNi ÚDAJE ŽADATELE

Admu nsiHn|
mm

m 7, 737 01, Ceský Tesln

!QLemnyo'Lo: NNách

T0|elon: +42o 44:3 7G4 333

E—mnII: Web: wwwwlkadiskonieu
us1|edi©sla15kzd|Ikaniacz

STATUTl E ZASTUPCE DATELE

Jménm pnim-nl, mul: mm Zuzana F|I|pkW8, Ph.D

Mgr. aW anana Belová

manelka S<ezske dmknnie
Funkce:

númčslek fedmeíe

Tamora: 558 754 333

: V1I|pkova©s|enka6|akonm.cl

E-mnH: nbelovs©sIezskadiakonbacz WFPF m mshmiwmeu

050BA ZODFOVÉDNÁ ZA PROJ EKTlSLUŽBU

q
Jménu, pii|mEnL mm Mgr. Adéla

Hovmgvg
—|

ankco: vedaucI mIediskE EUNI KA
MMM

Te|qun: 73l 670 751

uEvm=ih
mouu.mn\kagsngaaxÉ

sPOJENÍBANKOVNÍ

Nizev mmm KnmerčnI
nsnka =momma Caský Taslu

Čislo \'Ičlu/kód bnnky:
ÉÉ5791/D1w

2

Strana 2/e



STATUTARN| MĚSTO KARVINÁ

INFORMACE III FROJEKTUlSLUŽE Ě

leacePosxymuw

mm www maliznván
Rok mmmm WW nikladw SMK'

v poundnlch : mmm 201B i 0
WW mmmmm ůd1|e:

53o 24A Kc m Kc
mm \

mm Í \ aa 325 m 13D m iii

Účel mo]aktulllu2bě: Finanoavání mmm socIa|nl mm

Dobl duužouI úúqu Ě uuu Do: ] :1.1moz1

www ren|izace pm1em: Ka!pavova 297Bl1_ 733 01 KBN|ann|ce

CÍlwou skupinou somáIn! akflviziČnl sIu2DY nfo ssch zdravotnIm

WW osoby ve veku oo g 2D m s mmmm
ClIová mmm vč posn2en|m

DNIO. k0mb|rwvaným www a s memn

mm
auhsllckém

vikových mmm posuzemm. Spektra,

z mmm pubyllm v Karvlné:cenmm
V M.;-!. 2070 be akevnrch

Pccut klInnlúloub mmm ZE- smILIV. mm mwě

EE uzav|enu v mmm mm m

roce NN www mmm

zapohných 1S » u2ivateIů mě|o v meste Karvíuá.
pro|cklul:|užby: M

Ke dni 25 B\2021 je 14 užwatem smmmsmluv. Ka dní 28.8.2021 aklívnlnh W !m|uv.
nobylu ve mmm MMM

CaIknm: a lnho Kirv|nG:

mm |nwvemi:
x

Ímhklú:
x

Lů; mmm

___1
x———[x—_

m

mmmmmm
1zss,5

? aaa ;
WWW kTpscna s|u:ny p 20 mmm

0kamŽI'á kachila ambmantm mm mmp mmmlrm uZivaleh'J

okImžlti. počn
(a

ohledem aa míru mmm muen).

ŽOKGEHF' kat W (erénnI m sluil: íe maxdmáIllě Moba

FsrsonáIni zajíštšní sociálni sIužby:

Z loho: Piepučllno m

úv

Pnnovuid n
Fočú »» )Nmé nLčl: 5

I.B_ 2130 oo 11 2021

Počul kmcnových SodáInl mmm

"'—B.ě.' " _"_

nmňshinců:

% 00 7 mm

Fraccwnh: v soc|á|ních svuzbach 2 0,5

ZdraanIctI mmm [:I: 2 0.5

:vaoovnIď

Dalsl mmm pvaoovn|cí mm mm
III o

S

weStrana



STATUTÁRN| MÉSTO KARVINÁ

mmm pracovnch c|Ikum mmm
u 0.319

dd )ozlce

VedoucI oqull KarvIMko 0.0I9

vndoucI smaiska 1ý Él!

Počel dobvovoIn Ikú: 2

XDF mm, mm

K1 DPČfomocnlk, uklknč. HH 1.1z.znzo mmm m pracovnl ImIouvu.

nn

a x ppp zmup m pncavnlky v mcmmch mmmm (púlob.nÍ
pncovnlků mvt.

nncovn|kfm| m I|nžbi 5AS dnnnIho :Hdonáh EUNIKA).mm vvv
1 x aa rnhahlmzčnt |6lzř.

Shv 28.81021

Finančni rozvaha H uj mmm provozu sIužby:

Pmmésení a mmm mmm ňnanwvanlpmhklu, w mm mmm panuavana aa rrqu uvádGl

www mmm pmsllbdky, mm iii byly zlskano. mmm mmm ma žedatel pvzsdano :: ms

v mmm 13.1.41).

ZDROJE nnancovAm
SkulečnMI m řX'IIŽ Skuučnon 70k zozu Plňn rok 2u11

iocuInI 1

Dolacn KU W=“ MM

mmm rozpočmm www 1 151 i aaa 1

dMacc $$$

Dome-jiný resort mm
u mm u

spnivyniohcu covm _J

Dolace Úhd práce: m ll.

KÚ: u uuu EE mm 45 mmcnmy

Dohce SMKá, mmm

sociáIní:
uan nn ooo 130 000

Dohco — onilní obca: 11 000 21 000 u 000

nn u2lvzhlú: q u nÚmady

po|išťavnm

hnrn': nmkmmnl mm

EU:
[:: [-

J|né www

llké:hku|uanl uumy. 1oo 2u 13Z EE

vhsmi zd u dnt-cn cov|D

CeIkm: 1 nn vm 1 aaam 1 nn nn

4

Strana 4 re



STATUTARNÍ MÉSTO KARVlNÁ

0důvodněni www

odn n unW
-l|mCV\ý && JF oo reahzam. aaa mý www mmm mmm M

mmm v 9|l|ole

mm s domc| E podAvánB u auvodu navýlenl deldamvaneho nvazku sociáhllho mmm z 0.8 WW na

1,D0. ms Dbnnosll od 7 ZO21

$$$ bude mmm „„ WWW mmm mmm a wwthnakIaaů
wwww se mm úvazku.

Smlhy' obth gůwb Nahzace Qůsohnosl.

EUNIKA KarvínA. mmm akleaBnÍ s|u2bI m uuu ss mmm Im Doslúenlm m www nmbmanlnmcmnnl.

mm G poskylnvans m mmm KBSpBIm/B 297ml. 733 m v Kvainé-HrlmcIm, pleaduě HH 00'Nb a mm

umvamů MM v mm dnmácnoSXEw nebo nnsz oanI.

PoslAnlm mm mm U mm psychomoridxw a mmm VÝVOi'! mm n mmm mmmmm a mmm

m.mm mmlnnk Pro wwww nn mm muave mmmm a mm mmm z-umovanl a

1MDsl'edeAnI mm: mmmde :innosu a kontaklu se woloumkým mmm

mva www mmm aknvnzacnI mm pm WW gg zdnvotmm mmmm mm ooooy m véku cc 3_ g

m s mmmmm (llnny'm posliženlrm DMQ komblnovaným mmm a n mmm uunsmkahs 5Mkí1.,

mmm vymouml cÍlmlé mmm

WW mmwww mm mmm osoby wwwmm mmm

WW a kovnbmovaným WWNulm. RTF p duŠe'mím ommoenQnI plevúujlcl.

05ol7y s knmomvaným MhnIm. EE C smyslovo WW wwwch (*MI. mmm

05oby. mm mmmm mm mmm mm wemlimvmou mmmm m v dobb mmmm www

aklivimbni mm

Pl.apoxI3aaný www zkvahlanI mm olobam m zdmvumlm MMMM

zpfmh pmunuco .uluanlIm mina Kuvlnél-ko potkylovlhh doucc (povhmA pubIchtz):

mmmm mmm malemlů na mmm mnu. nmasm rz WW $lránklch. FB. úCmn na akwmch

mst KaMná n Iocůlnlch s!uŽeb. mm www der

Ubu.! uu kmmmllnIm DWlovanl mesvz mmm

Logn ihluIámlho mmm Karvina uuust na www wanna. EUN|KA. sociáInB oknwzacnr mm mm

mm aa mravmnlm mmmm a v progsglCmm mllurlAhA

mmm FHW www progmu:

MPSVMSK Pam)va Karviné. PelNald. Wl mmm

SEZNAM POŽADOVANÝCH PŘ|LOH

1_ mmmm i
uklu mmm č. 1) v

2. mm dukl-uu o mm suh]'kllvlli MM vmynýcn mmmm lpod.): pPIpadnl

llkovaci mm uulmaci mmm mmmuclch prlvumocnch omnnmoe

3. Kom doklldu wwwwww
4. mm dokhdu znzonl mmmmmm mm um|ouvy nUbo mmm a Liinni mul/

Koplv opmml J mmm mmmmNN ikIuiIIll . f
Kopii mmm1 vyaanono Rozhndnuh o www opuvnu|lcl a mmmm loc|lln|mm

7. Kopii mmm smlouvy o mmm www mm u vyvvvnhmn mm 55 jchu výkon vc. mm

dodllkú mmm novi aa v. mm mmm nnnI ]Inakl.

.l Podmbnb mmmmm
mmva mlouv ,..... ž '

5

5mStrana 5



STATUTARN| MÉSTO KARVINÁ

UPOZORNĚNÍ

hdm mm mmm mmmm mmm anam d\e u5la|uwanI š ICIa zákana c 250/2000 Sh , n

mzpouwýcn mmmm územnlch MMů ve mm pomejsích WWW pn nedodrimi mm

rozhoanuw mmm mmm

Musl Wpodána Dfedepsanem ume

Uvedu“ nenravdl i ??? mmmm k mmm zadosu v mm mm mr nasmu IcIch.

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE

Zewel eestne proMaŠwe u mmm vůc4 mmmm mesm Karvme a mm organuacIm mmm ngvymvmo

inmbnÍ mm W mm sphmon.

mmm pmmasuia, 28 m aemarml s obsahem Zásaa Wo mmmmmm dOtad 1 www slaulámÍho ĚBF

MMM sawlhnýcn mmmmmm mm KaMna usnesemm c za5 ze dne 5 mmm

Zadaml mmmmm ::: mmm mm uvsdgne v mm zadosn lsau mmm

Vyp|nanm „ pedpusem m aaa cesmAho prahla$enl beIu na vědomí, za mmmm mesto Kamna,

mmmm 72I1 . 733 24 Karvináv lCO 00297534, ww spravce oschnIcI' mm zpracavává uvedene osocní

mm a lo ůbeIem www Zadosn u1avVen[ sm1ouvy, a m mmm mm 1e neznytne pm spIněnl

lm|ouvy FF H a mm pIsm DD MMM mmm Evropskeho nanamentu a rauy Eu 2016579 44 ane 21 4

2018 mhlane MMM osob v souvislasn 1: zprawvaním 05oanch mm mmm WWW téchm mm

a o mmm mm 95/46/ES

$qm'?

V Karvmé dne: 27 8 1021

mmm sckco mm a rozbcry

6

sme & r e



Wilii ii PROJEKTU/ mmm

El NIKA Kan imi. \nciáhlč aklhiuřnI sIulhn
pro mhy w lL|nn omim

Na'uv: ' L _ ií:ním

www msz mmmle vý$a

PMpokMdIné mmm qu u mmm

m6ala

mm aaa mmm 'j T41o2ío£ „ '

'PTaommhuuyjÉpPP * * 1399200 ' mm

1hm|ř Wýwnknřř w ř' řmF ML , _ W * ,ř ýJ

W ii 1'Ě
mmmmm mmm (kemeIaNke

www mmm uč.bf\i mmm

mv mm a hygnmcko prumeaky.

mm mmm a MMM www

mmm m mmm na $$$

opravyl mm:. oslalnl 1B47D0

mmmmmmmmmm oo 1111 u. 1 m1

wergm. ||uzby(opmvy„ mmm g mmm

ndémnnl, WWW WW a swie,

mmme, knp|rmAnl a mmmm

sum.mm. mm H skheovam

MMM uilztn| mm mmm & mm

ím| MM tollum'E us upT $

mmm mmy mmm

s DoskyuwmIm zák|ian Vch mmm

mmm mmm mmmm mmm 'l1Í EE

láknakmy. pq. w Doi buWV'l,

]lel-dy mmm řío zzs 11sí

Phdpok|ad.m peiimy l

MSK mmm

m mmm WWIř'řř ř\

*"MWřř „ i * É;

mmm SMKL m muni. m

U mmm T'mu
oshml cbel Y

Dltmlnwme mem ÍWLíř;

3 „ aaa Émhli 0 * V *
lskthuvM bmosL

* 0 chh mm \ JMLlamm SS 731
I SSS 731

ř ? \ \_\me"ňwm_ * W
vmpe mmm u mm!m MPSV. MSK. nnnn PetNaH„D£mIIrm,Pelmv\0l

Doaúili www a 1ine

WWW m mmmmm

WWW (mi-cemu mm

My. obu. i'N)

ReklMUw iHŽl'EN MMM ziskh) MM mm H

a uume

u m m

Strana 7 / 8





 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
z rozpočtu statutárního města Karviné uzavřené dle ust. § 10a odst. 5 zákona  

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

(evidenční číslo MMK/SML/0550/2021) 

 

 

 

I. Smluvní strany 

 

statutární město Karviná 

se sídlem:     Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:    Ing. Janem Wolfem, primátorem 

k podpisu oprávněna na základě   

pověření ze dne 08.12.2020:  Mgr. Martina Smužová, MPA, vedoucí Odboru sociálního 

IČ:     00297534 

DIČ:     CZ00297534 

číslo účtu:    27-1721542349/0800, vedený u České spořitelny, a. s. 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Slezská diakonie 

zapsána:  v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném 

u Ministerstva kultury ČR,  č. evidence: 17-022/1996  

ze dne 05.09.1996   

zastoupen:                Mgr. Zuzana Filipková, Ph.D., ředitelka                                                                                                   

k podpisu oprávněn na základě:              Jmenování 

ze dne:                                                     01.12.2010 

se sídlem:                                                 Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín 

IČ:                                                            65468562 

DIČ:                                                         CZ65468562 

číslo účtu:                                                23035-791/0100 vedeným u Komerční banky, a. s.                                                                  

(dále jen „příjemce“) 

  

 

 

 

 



Strana 2 / 3 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.04.2021 SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DOTACE 

z rozpočtu statutárního města Karviné dle ust. § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, č. MMK/SML/0550/2021 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace za podmínek sjednaných dále ve Smlouvě. Smluvní strany nyní 

uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek “), kterým se Smlouva mění následovně: 

 

1. V článku IV. se v odst. 1 Smlouvy vypouští text: „Kč 130.000,-- (slovy: jedostotřicettisíc korun 

českých)“ a nahrazuje se textem: „Kč 143.594,-- (slovy: jednostočtyřicettřitisícpětsetdevadestáčtyři               

korun českých)“ 

2. V článku IV. se vypouští stávající text odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se textem: „Příjemce je povinen 

použít dotaci za účelem úhrady nákladů spojených se zajištěním projektu: „EUNIKA Karviná, 

sociálně aktivizační služba pro osoby se zdravotním postižením“, a to na úhradu výdajů 

uvedených v příloze č. 1 žádosti o dotaci (rozpočet projektu) doručené poskytovateli dne 23.11.2020 

a dne 06.09.2021, za období od 01.01.2021 do 31.12.2021“.  

3. V článku V. se v odst. 1 Smlouvy stávající text nahrazuje textem tohoto znění: „Poskytovatel 

poskytne příjemci dotaci ve dvou splátkách, přičemž 1. splátka ve výši  130.000 Kč (slovy: 

jednostotřicettisíc korun českých) byla vyplacena dne 30.04.2021, druhá splátka ve výši 13.594  Kč 

(slovy: třinácttisícpětsetdevadesátčtyři  korun českých) bude vyplacena převodem ve prospěch účtu 

příjemce uvedeného v čl. I této smlouvy ve lhůtě do 21 dnů po nabytí účinnosti tohoto dodatku“.  

      II. 

 

1. Ostatní části a ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 

zástupci stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu obou stran, 

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

4. Poskytovatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

tohoto dodatku zajistí poskytovatel.  

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, v platném znění.  

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto dodatku, 

a to na dobu neurčitou.  

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

9. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněn 

na webových stránkách poskytovatele. 

10. Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 



Strana 3 / 3 

 

 

o poskytnutí účelové neinvestiční dotace dle tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města 

Karviné svým usnesením č.  ze dne  . 

 

 

 

V Karviné dne……………………………………  

 

V…………………………… dne………………..  

  

……………………………………….…………… ………………….………………………………… 

za poskytovatele 

Mgr. Martina Smužová, MPA 

vedoucí Odboru sociálního 

za příjemce 

 Slezská diakonie 

Mgr. Zuzana Filipková, Ph.D. 

 ředitelka  

 

 


